渡发改审发〔2023〕118号

重庆市大渡口区发展和改革委员会

关于大渡口区市级公租房管理用房装修工程

项目建议书的批复
重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会：

    贵单位《关于审核<大渡口区市级公租房管理用房装修工程建议书>的函》（渡住建函〔2023〕254号）收悉，经我委研究，同意贵单位的报批申请，现批复如下：

一、项目名称

大渡口区市级公租房管理用房装修工程。
二、项目代码

2312-500104-04-01-502500。

三、项目业主
重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会。

四、建设地址
大渡口区八桥镇半岛逸景·乐园公租房、跳蹬镇幸福华庭公租房。

五、建设规模及内容

本项目涉及半岛逸景·乐园公租房2603.69平方米，幸福华庭公租房1042.34平方米，共计3646.03平方米21处室内装饰装修工程。
六、总投资及资金来源

项目估算总投资为264.75万元。资金来源为市级补助资金。

七、建设工期
5个月。

接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会

                          2023年12月14日

- 2 -